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Link do produktu: https://computerlab.pl/zestaw-sztuccow-zwilling-senses-07030-338-0-68-elementow-p-245446.html
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Opis produktu

e Gwarancja: F300M

Zestaw sztuccéw ZWILLING Senses
07030-338-0 68 elementéw

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Mozliwo$¢ mycia w zmywarce
llos¢ sztuk

Kolor produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem

Wysokos$¢ opakowania

1 285,29 zt

1 044,95 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
AGDZWLSZT0102
07030-338-0
4009839268953
ZWILLING

Tak

68

Srebrny

495 mm

375 mm

3,97 kg

105 mm
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